Johannes Hellinc Goeswinus Graet Johannes Claeuwart Danijel (dg: Jans) filius quondam Johannis dicti die Swart Theodericus Werner Johannes filius quondam Ade dicti Loden soen Henricus Lambrechts soen #et# Paulus Jacobs soen promiserunt (dg: su) indivisi super omnia domino Henrico Buc ad opus sui et ad opus domini Johannis de Mierde (dg: p) seu ad opus alterius eorundem ducentos et unum aude scilt scilicet quinque Hollant gulden seu valorem #in auro# pro tribus aude scilde computato mediatim Petri ad cathedram et mediatim pasche proxime futurum persolvendos. Testes (dg: datum supra) testes Neijnsel et Tijt datum (dg: supra) quinta post nativitatis Johannis.

BP 1179 p 455r 13 do 27-06-1392.

Petrus gnd Vuchts zvw Petrus van Sint-Odomarus droeg over aan Henricus Vinckelman en Laurencius Stinen soen, tbv hen en Elizabeth sv voornoemde Laurencius, een stuk land, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd in den Boeven Akker, beiderzijds tussen voornoemde Henricus, Laurencius en Elizabeth. De brief overhandigen aan voornoemde Henricus.

Petrus (dg: de Vucht) dictus Vuchts filius quondam Petri de sancto (dg: Ad) Odomaro peciam terre sitam in parochia de Vucht sancti Lamberti in loco dicto in den Boeven Acker inter hereditatem Henrici Vinckelman et Laurencii Stinen soen et (dg: Cristian) Elizabeth sororis eiusdem Laurencii ex (dg: alio) #utroque latere# ut dicebat hereditarie (dg: v) supportavit dictis Henrico et Laurencio ad opus eorum et ad opus dicte

(dg: Cristine) Elizabeth dicti' Laurencii promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Henrico.

BP 1179 p 455r 14 do 27-06-1392.

Voornoemde Petrus gnd Vuchts zvw Petrus van Sint-Odomarus gaf uit aan Danijel gnd Neelken gnd Zeelen soen een stuk land, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd op Graenwijk, tussen kvw Theodericus Tijmmerman enerzijds en de gemene waterlaat anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 6 penning nieuwe cijns en thans voor een n-erfpacht van 2 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, voor het eerst over een jaar (ma 02-02-1394).

Dictus Petrus peciam terre sitam in parochia de Vucht sancti Petri in loco dicto op Graenwijk inter hereditatem liberorum quondam Theoderici Tijmmerman ex [uno] et inter #communem# aqueductum dictum (dg: weteringe) #waterlaet# ex alio dedit ad hereditariam paccionem Danijeli dicto Neelken #dicto# Zeelen soen ab eodem hereditarie possidendam pro sex denariis novi census annuatim exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione duorum sextariorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda et primo termino a purificationis proxime ultra annum ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1179 p 455r 15 do 27-06-1392.

Henricus zvw Johannes van Hoemen ev Mechtildis dwv Hubertus van Hellu: een b-erfcijns van 5 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis en erf {niet afgewerkt contract}.

Henricus filius quondam Johannis de Hoemen (dg: h) maritus et tutor Mechtildis sue uxoris filie quondam Huberti de Hellu hereditarium censum (dg: quinq) quinque librarum monete quem se solvendum habere dicebat hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et area.

BP 1179 p 455r 16 do 27-06-1392.

Henricus zvw Johannes van Hoemen verkocht aan hr Godefridus zvw Bernardus van Ouvermere investiet van Maren, tbv hem en zijn natuurlijke kinderen Bernardus en Godefridus, een n-erfcijns van 5 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een kamp, gnd Ha..... Kamp, in Maren, ter plaatse gnd in den Hamme, tussen een gemene steeg enerzijds en Paulus Jacobs soen anderzijds. Zou een van de natuurlijke kinderen overlijden zonder wettig nageslacht, dan gaat de cijns naar het andere kind. Zouden voornoemde Bernardus en Godefridus beiden overlijden zonder wettig nageslacht, dan gaat de cijns naar naaste erf van voornoemde hr Godefridus.

Henricus filius quondam Johannis de Hoemen hereditarie vendidit domino Godefrido filio quondam Bernardi de Ouvermere investito de Maren ad opus sui [et] ad opus Bernardi #et# Godefridi suorum puerorum naturalium hereditarium censum quinque librarum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex quodam campo dicto Ha..... #(in margine sinistra:) Camp# sito in parochia de Maren in loco dicto in den Hamme inter communem stegam ex alio' et inter hereditatem Pauli (dg: filii) Jacobs soen ex alio promittens [super] omnia warandiam (dg: w) et aliam obligationem deponere et sufficientem facere tali condicione quod dictus dominus Godefridus dictum censum quamdiu vixerit integraliter possidebit et post [?eius] decessum ad dictos Bernardum et Godefricum eius pueros naturales hereditarie devolvendum et si aliquis dictorum Bernardi et Godefridi decesserit [sine prole legitima] ab eo genita vel generanda superviva remanente extunc dictus census ad (dg: ..) alium

eorum supervivum remanentem integraliter [devolvetur] et si contingat dictos Bernardum et Godefridum ambos decedere sine prole legitima genita vel generanda ab eis super viva remanente extunc dictus census (dg: ad) post decessum dictorum domini Godefridi et Bernardi et Godefridi suorum puerorum omnium ad proximores heredes dicti domini Godefridi [devolvetur]. Testes Neijnsel et Tijt datum supra.